

**Polinvest ApS**  
Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 29 83 79 45**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*27/5-2016*



**Dirigent**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Polinvest ApS  
Slotsmarken 12, 1. th.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29 83 79 45  
Stiftet: 18. juni 2006  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Lindblad

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i erhvervelse og udlejning af ejendomme. Aktiviteterne udføres via tilknyttede virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke registreret usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat blev et overskud på 14 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabet kan fortsætte driften med mindre selskabet tilføres nye aktiviteter.

Idet selskabet ikke længere har et indtægtsgrundlag og selskabets anparts kapital er tabt, har selskabets ledelse besluttet at opgøre selskabets aktiver efter realisationsprincippet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	0	1
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Administrationsomkostninger	-4.635	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.635</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.024
Andre finansielle indtægter	1.381.982	0
2 Andre finansielle omkostninger	-1.363.696	-32.362
Finansiering netto	18.286	-31.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.651</b>	<b>-31.736</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>13.651</b>	<b>-31.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-139
Overføres til overført resultat	13.651	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.651</b>	<b>-31.736</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.000	2
Tilgodehavender i alt	2.000	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<b>Note</b>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Anparts kapital	11.250.000	11.250
7	Overført resultat	-11.734.818	-11.749
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-484.818</b>	<b>-499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	476.842	477
	Anden gæld	9.976	18
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>486.818</b>	<b>501</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>486.818</b>	<b>501</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

**Noter****1. Going concern**

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabet kan fortsætte driften med mindre selskabet tilføres nye aktiviteter.

Idet selskabet ikke længere har et indtægtsgrundlag og selskabets anparts kapital er tabt, har selskabets ledelse besluttet at opgøre selskabets aktiver efter realisationsprincippet.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	18
Kursregulering af andre værdipapirer	1.363.696	32.344
	<u>1.363.696</u>	<u>32.362</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-250.000	141
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-391
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-250.000</u>	<u>-250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	15.659.726	15.660
Afgang i årets løb	-15.659.726	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>15.660</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	-10.034
Årets nedskrivninger	-15.659.726	-5.626
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	15.659.726	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>-15.660</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	11.250.000	11.250
	<u>11.250.000</u>	<u>11.250</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	140
Resultatandel	0	-140
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-11.748.469	19.848
Årets overførte overskud eller underskud	13.651	-31.597
	<u>-11.734.818</u>	<u>-11.749</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedstillelser**

Der foreligger ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

**9. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 1.488 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2015.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 222 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.